
POSICONTROL 
アブソリュートエンコーダ用光ファイバー伝送モジュール 
 
シリーズ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

環 境 仕 様 
Operating temperature range: 
Storage temperature range: 
Protection: 

 
機 械 的 仕 様 

 
ST connector, 13 mm, ø 9 mm 

2,5 mm2 max., multimode, 50/125 µm, 62.5/125 µm 
~ 200 g 

 
電 気 的 仕 様 

Power supply:                             +5Vdc +5%, 10-30 Vdc 
Consumption:                             < 2 W each module 
Encoder input:                            SSI (clock +/-, data +/-) 
Clock rate:                                   500 kHz max. 
Optical transmission rate: 120 MBit/s 

 
 
 
発注コード                      発注コード 
IF62 送信機                    IF63 受信機 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

仕様は予告なしに変更される場合があります。 

Dimensions: 
Optical fiber connection:
Glass fibre: 
Weight: 

IF62 - IF63
 
 
 
 
 
 
 
-10°C +60°C (14°F +140°F) 
-10°C +60°C (14°F +140°F) 

IP40 

 
 

see drawing 

IF62 • IF63 

A インターフェース - 電源 

S-1 = SSI (RS422), +5Vdc ± 5% 
S-2 = SSI (RS422), +10Vdc +30Vdc 

A インターフェース - 電源 

S-1 = SSI (RS422), +5Vdc ± 5% 
S-2 = SSI (RS422), +10Vdc +30Vdc 
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IF62 XX-X 
A 

IF63 XX-X 
A 

操作温度範囲：       -10°C +60°C (14°F +140°F) 
保存温度範囲：       -10°C +60°C (14°F +140°F) 
保護規格：         IP40  

寸法：        図面参照 
光ファイバー接続：    ST コネクター, 13 mm, ø 9 mm 
グラスファイバー：  2,5 mm2 max.マルチモード, 50/125 µm, 62.5/125 µm 
重量：         ~ 200 g 

電源：        +5Vdc +5%, 10-30 Vdc 
消費電力：       各モジュール< 2W 
エンコーダ入力：       SSI(クロック+/-, データ +/-) 
クロックレート：      最高 500 KHz 
光ファイバー伝送レート：       120 Mbit/s 
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